СОВЕТ БОЛЬШЕКОКУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

17 мая 2021 года                                                       № 34

О внесении изменений в Правила благоустройства

Большекокузского сельского поселения

На основании постановления Конституционного суда Российской Федерации от 19
апреля 2021 года N 14-П «По делу о проверке конституционности пункта 2 статьи 209
Гражданского кодекса Российской Федерации, части 7 статьи 10 Федерального закона «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», а также абзаца двадцать второго части 1 статьи 2, пункта 25 части 1 статьи 16
и пункта 3 части 2 статьи 45_1 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с жалобами граждан
Г.С.Дадашова, И.Н.Касимова и других», Совет Большекокузского сельского поселения
Апастовского муниципального района Республики Татарстан р е ш и л:

1.Внести в Правила благоустройства Большекокузского сельского поселения,
утвержденные решением Совета Большекокузского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 09.03.2017г. № 58 «Об утверждении
Правил благоустройства Большекокузского сельского поселения» следующие изменения:

Пункт 135.13 признать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения.

Глава Большекокузского
сельского поселения                                          Р.Ф.Низамова